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Préparation budget primitif - Présentation par compte

2 - COMMUNE DE MANIGOD / 17 - BUDGET ALPAGES / 2021

Exercice précédent Exercice courant Notes / Observations
Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Fonctionnement-Dépense
011 Charges a caractére général
60612 Energie - Electricité 400,00 400,00 421,49 105,37 450,00 450,00 112,50
60632 Fournitures de petit équipement 500,00 500,00 244,82 48,96 3 100,00 3 100,00 620,00
615221 Entretien et réparations batiments 2475,00 2475,00 1585,80 64,07 1.000,00] 1000,00 40,40
publics
615231  Entretien et réparations voiries 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00 5 815,00 5 815,00 363,44
6161 Assurance multirisques 1.200,00 1.200,00 1139,27 94,94 1 450,00 1.450,00 120,83|
6262 Frais de télécommunications 500,00 500,00 360,75 72,15] 500,00] 500,00, 100,00|
63512 Taxes fonciéeres 900,00 900,00 757,00 84,11 400,00 400,00 44,44
Total 011 Charges a caractére général 7 575,00 7 575,00 6 109,13 80,65 12 715,00 12 715,00 167,85
022 Dépenses imprévues (
fonctionnement )
022 Dépenses imprévues ( fonctionnement ) 0,00 0,00 0,00] 0,00] 1.000,00] 1 000,00
Total 022 Dépenses imprévues ( 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
fonctionnement )
023 Virement a la section
d'investissement
023 Virement a la section d'investissement 26 425,00 26 425,00 0,00 0,00 20 785,00 20 785,00 78,66
Total 023 Virement a la section 26 425,00 26 425,00 0,00 0,00 20 785,00 20 785,00 78,66
d'investissement
042 Opérations d'ordre de
transfert entre sections
675 Valeurs comptables des immobilisations 0,00 65 983,62 65 983,62 100,00
cédées
Total 042 Opérations d'ordre de 0,00 65 983,62 65 983,62 100,00
transfert entre sections
Total Fonctionnement - Dépense 34 000,00 99 983,62 72 092,75 72,10 34 500,00 34 500,00 34,51
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Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Fonctionnement-Recette
042 Opérations d'ordre de
transfert entre sections
7761 Différences sur réalisations (positives) 0,00 20 539,40 20 539,40 100,00
transférées en invest.
Total 042  Opérations d'ordre de 0,00 20 539,40 20 539,40 100,00
transfert entre sections
75 Autres produits de gestion
courante
752 Revenus des immeubles 33 000,00 33 000,00 33 709,73, 102,15 34 000,00} 34 000,00, 103,03
7588 Autres produits divers de gestion 1 000,00 1 000,00 533,31 53,33 500,00 500,00 50,00
courante
Total 75 Autres produits de gestion 34 000,00 34 000,00 34 243,04 100,71 34 500,00 34 500,00 101,47|
courante
77 Produits exceptionnels
775 Produits des cessions d'immobilisations 0,00 45 444,22 45 444,22 100,00
7788 Produits exceptionnels divers 0,00 0,00 0,00) 0,00)
Total 77 Produits exceptionnels 0,00 45 444,22 45 444,22 100,00
Total Fonctionnement - Recette 34 000,00 99 983,62 100 226,66 100,24 34 500,00 34 500,00 34,51
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Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Investissement-Dépense
001 Solde d'exécution de la
section d'investissement
reporté
001 Solde d'exécution de la section 8041,14 8041,14 8041,14 100,00
d'investissement reporté
Total 001  Solde d'exécution de la 8 041,14 8041,14 8 041,14 100,00
section d'investissement
reporté
040 Opérations d'ordre de
transfert entre sections
192 Plus ou moins value sur cession 0,00 20 539,40 20 539,40 100,00
d'immobilisation
Total 040 Opérations d'ordre de 0,00 20 539,40 20 539,40 100,00
transfert entre sections
20 Immobilisations incorporelles
2031 Frais d'études 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 3300,00 5 000,00 294,12
Total 20 Immobilisations incorporelles 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00, 3 300,00 5000,00 294,12
21 Immobilisations corporelles
2111 Terrains nus 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00
2138 Autres constructions 0,00 248 460,36 231812,32 93,30 16 648,00 56 996,00 73 644,00 29,64
21538 Autres réseaux 0,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 34 760,00
21738 Autres constructions 29 906,11 0,00 0,00 0,00
2188 Autres immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670,00 5670,00
Total 21 Immobilisations corporelles 29 906,11 248 460,36 231 812,32 93,30 16 648,00 162 426,00 179 074,00 72,07
23 Immobilisations en cours
238 Avances et acomptes versés sur 14 260,00 14 260,00 14 252,00 99,94
commandes d'immos corporelles

VUE_PREP_BP_C_COMPTE

Préparation budget primitif - Présentation par compte

Page 3 sur 6




Préparation budget primitif - Présentation par compte
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Date :

11/03/2021  16:50

Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Investissement-Dépense
Total 23 Immobilisations en cours 14 260,00 14 260,00 14 252,00 99,94
Total Investissement - Dépense 53 907,25 293 000,90 274 644,86 93,74 18 348,00 165 726,00) 184 074,00 62,82
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Exercice précédent

Exercice courant

Budget primitif

Budget voté

Total réalisé

% Réalisé

Crédits de
report
(1)

Propositions
nouv. crédits

2

Total budget
primitif
(1)+2)

% Total budget
/ Budget voté
précédent

Notes / Observations

Investissement-Recette

001 Solde d'exécution de la
section d'investissement
reporté

001 Solde d'exécution de la section
d'investissement reporté

Solde d'exécution de la
section d'investissement
reporté

Total 001

0,00

0,00

0,00

37 375,26

37 375,26

37 375,26

37 375,26

Solde d'exécution de la section
d'investissement reporté

(excédent)

021 Virement de la section de
fonctionnement
021 Virement de la section de
fonctionnement

Virement de la section de
fonctionnement

Total 021

26 425,00

26 425,00

26 425,00

26 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 785,00}

20 785,00

20 785,00

20 785,00

78,66

78,66

024 Produits de cessions
024 Produits de cessions

Total 024 Produits de cessions

0,00
0,00

-45 444,22
-45 444,22

0,00
0,00

0,00
0,00

040 Opérations d'ordre de
transfert entre sections

2138 Autres constructions

Total 040 Opérations d'ordre de

transfert entre sections

0,00
0,00

65 983,62
65 983,62

65 983,62
65 983,62

100,00
100,00

10 Dotations, fonds divers et
réserves

Excédents de fonctionnement

capitalisés
Dotations, fonds divers et
réserves

1068

Total 10

27 482,25

27 482,25

27 482,25

27 482,25

27 482,25

27 482,25

100,00

100,00

28 133,91

28 133,91

28 133,91

28 133,91

102,37

102,37,

Autres réserves

13 Subventions d'investissement
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Exercice précédent Exercice courant Notes / Observations
Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent

Investissement-Recette
1322 Régions 0,00 4 158,00 4 158,00 100,00
1328 Autres 0,00 4 158,00 4 158,00 100,00 12 020,00} 12 020,00, 289,08,
Total 13 Subventions d'investissement 0,00 8 316,00 8 316,00 100,00 12 020,00} 12 020,00, 144,54

16 Emprunts et dettes assimilées
1641 Emprunts en euros 0,00 0,00 0,00 0,00 75 605,83] 75 605,83
Total 16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 0,00 0,00 0,00 75 605,83 75 605,83

21 Immobilisations corporelles
21738 Autres constructions 0,00 203 629,25 203 629,25, 100,00
Total 21 Immobilisations corporelles 0,00 203 629,25 203 629,25 100,00

23 Immobilisations en cours
2315 Installations, matériel et outillage 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154,00] 10 154,00

techniques
238 Avances et acomptes versés sur 0,00 6 609,00 6 609,00 100,00
commandes d'immos corporelles

Total 23 Immobilisations en cours 0,00 6 609,00 6 609,00 100,00 10 154,00} 10 154,00 153,64
Total Investissement - Recette 53 907,25 293 000,90 312 020,12 106,49 184 074,00} 184 074,00 62,82
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